
Harga Adalah Termasuk 6% Cukai Perkhidmatan & Barang (GST) 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL. 25/2015 PADA 29 DISEMBER 2015 

BIL TAJUK RUJUKAN PETENDER BERJAYA ITEM HARGA (RM) 

1 

 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL 

BEKALAN VACUUM ASSISTED FETAL 
DELIVERY SYSTEM 

 

S/1121/10/2015/2018 
(1)  

GELIGA SISTEM SDN. 
BHD 

- 440,748.00 

2 

SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN PERALATAN LIMA 
PULUH ENAM (56) UNIT PHYSIOLOGICAL 
MONITORING SYSTEM JENAMA DRAGER 

S/1703/11/2015/2018 
(45) 

PERNIAGAAN 
BEKALAN ABADI SDN. 

BHD 
- 

267,120.00  

 

3 

SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 
POLISI INSURANS NO FAULT 

COMPENSATION INSURANCE FOR HUMAN 
CLINICAL TRIALS 

 

S/1603/12/2015 (50) 
PNSB INSURANCE 

BROKERS SDN. BHD 
- 58,522.00 

4 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT 

WASHER SANITISER PAN 

S/1/11/2015(78) 
PERNIAGAAN 

BEKALAN ABADI SDN. 
BHD. 

- 
31,270.00 

(C.I.F) 

5 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 

DAN MENTAULIAHKAN SEMBILAN PULUH 
LAPAN (98) UNIT WALL MOUNTED 

SUCTION REGULATOR 

S/1/11/2015(79) 
PERNIAGAAN 

BEKALAN ABADI SDN 
BHD 

- 
88,298.00 

(C.I.F) 

 

 


